ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

5.91541
175.538,59

-57.817,40

5.915,41
117.721,19

181.454,00

-57.817,40

123.636,60

181.454,00

-57.817,40

123.636,60

36.914,57
-5.219,44

43.530,69

36.914,57
38.311,25

31.695,13

43.530,69

75.225,82

99.778,20

16.015,49

115.793,69

99.778,20

16.015,49

115.793,69

131.473,33

59.546,18

191.019,51

312.927,33

1.728,78

314.656,11
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ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 3.024,19 3.024,19
A-2-2 - Verso altri 8.140,63 -9.911,88 -1.771,25
Totale 11.164,82 -9.911,88 1.252,94
Totale debiti 11.164,82 -9.911,88 1.252,94
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 301.762,51 11.640,66 313.403,17
TOTALE PASSIVO 312.927,33 1.728,78 314.656,11

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Rocco Botta

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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